
UCHWAŁA NR XXIX/433/20 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.). 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1.  W Uchwale Nr XII/189/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 września 2019 r. w sprawie nadania statutu 

Młodzieżowej Rady Miasta, w załączniku nr 1 - Ordynacja wyborcza do Młodzieżowej Rady Miasta Mysłowice 

stanowiącym Załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Mysłowice dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

" § 3. Wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Mysłowice zarządza Prezydent Miasta. Informacje o terminie 

wyborów, miejscu i czasie ich trwania oraz trybie głosowania zostaną podane do publicznej wiadomości 

w gazecie lokalnej, siedzibie Urzędu Miasta oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta ". 

2) W § 8. dodaje się ust. 6 o treści: 

6. Dopuszcza się głosowanie w trybie elektronicznym za pośrednictwem dedykowanej aplikacji, podczas 

gdy nie ma możliwości przeprowadzenia wyborów w sposób określony w  § 8. ust. 2., zachowując tajność 

głosowania, ust. 3,4,5 stosuje się odpowiednio. 

§ 2.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

Id: 0EC81D9D-2422-4415-AAD1-315C49BA4A23. Podpisany Strona 1 z 1




